令和２年３月５日

卒業生の保護者の皆様へ

男鹿市立払戸小学校

校長 加藤 牧子

令和元年度卒業証書授与式について（お願い）

日頃より，本校教育にご理解とご協力をいただき，感謝申し上げます。

さて，新型コロナウイルスの感染拡大防止のために，臨時休業の措置をとっておりま

すが，男鹿市では，全小中学校において保護者参列のもと卒業式を行うこととなりまし

た。

改めまして，令和元年度卒業証書授与式を次のとおり行いますので，ご多用中とは存

じますが，ぜひご参列のうえ，立派に成長されたお子さんの前途を祝福していただきた

くご案内申し上げます。

１ 日 時 ３月１７日（火）10：00～

※卒業生のみなさんは８時２０分までに登校をします。

※保護者の皆様は９時１５分まで受付をお済ませください。

２ 出席について

卒業生とその保護者及び教職員で実施することといたします。

３ その他

・風邪の症状等体調不良の場合は，出席をご遠慮くださるようお願いいたします。

・卒業式開始前の手指消毒と卒業式挙行中のマスク着用へのご協力をお願いいたし

ます。

・卒業式開催について変更等があった場合は，メール配信でお知らせいたします。

※ご不明な点等がございましたら 払戸小学校教頭 松田（℡ 46-2510）までご連絡

くださるようお願いいたします。